
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o servidor JOAQUIM SOARES NE 

TO do cargo de Tesoureiro, a partir desta data. 

Brasília, DF ,<20 de agosto de 

cc: PES/DAF/Vn�/r.RF/S�F._ 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

1985. 


